

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Ingerslev Maskinfabrik A/S

**Kølsmosevej 35
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/2 2022

Kenneth Nielsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 27 93 19 44

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingerslev Maskinfabrik A/S Kølsmosevej 35 8361 Hasselager
	CVR-nr: 27 93 19 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Raalskov Petersen, formand Claus Saustrup Raalskov Petersen Kenneth Nielsen
Direktion	Kenneth Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel og produktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat efter skat på kr. 3.213.659. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.448.359 og en egenkapital på kr. 5.056.287.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	8.301.563	5.629.574
1 Personaleomkostninger	-3.781.337	-3.312.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-346.963	-334.734
DRIFTSRESULTAT	4.173.263	1.982.032
Andre finansielle indtægter	175	136
Andre finansielle omkostninger	-49.951	-62.700
RESULTAT FØR SKAT	4.123.487	1.919.468
Skat af årets resultat	-909.828	-422.751
ÅRETS RESULTAT	3.213.659	1.496.717
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.200.000	1.500.000
Overført resultat	13.659	-3.283
DISPONERET I ALT	3.213.659	1.496.717

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.378.678	1.693.238
Materielle anlægsaktiver	1.378.678	1.693.238
Deposita	27.900	27.900
Finansielle anlægsaktiver	27.900	27.900
ANLÆGSAKTIVER	1.406.578	1.721.138
Råvarer og hjælpematerialer	628.424	254.027
Varer under fremstilling	396.727	18.780
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.337.392	4.140.184
Varebeholdninger	4.362.543	4.412.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.434	1.074.570
Andre tilgodehavender	341.106	51.025
Periodeafgrænsningsposter	203.984	237.999
Tilgodehavender	1.079.524	1.363.594
Likvide beholdninger	599.714	1.706
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.041.781	5.778.291
AKTIVER	7.448.359	7.499.429

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.356.288	1.342.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.200.000	1.500.000
EGENKAPITAL	5.056.288	3.342.629
Hensættelse til udskudt skat	286.243	356.886
HENSATTE FORPLIGTELSE	286.243	356.886
Kreditinstitutter	400	481.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.650	589.002
Selskabsskat	708.471	208.939
Anden gæld	637.927	986.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.380	1.533.104
Kortfristede gældsforpligtelser	2.105.828	3.799.914
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.105.828	3.799.914
PASSIVER	7.448.359	7.499.429

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	1.342.629	1.345.912
Årets resultat	3.213.659	1.496.717
Foreslået udbytte	-3.200.000	-1.500.000
Overført resultat ultimo	1.356.288	1.342.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.500.000	1.500.000
Foreslået udbytte	3.200.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	3.200.000	1.500.000
EGENKAPITAL	5.056.288	3.342.629

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	3.415.872	2.931.185
Pensioner	297.241	299.650
Andre omkostninger til social sikring	68.224	81.973
	3.781.337	3.312.808

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er der i henhold til huslejekontrakt huslejeforpligtelser på t.kr. 150, herudover er der leasingforpligtelser på t.kr. 5.088.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der taget løsøre pant i driftsinventar og driftsmateriel herunder specifikke maskiner stort t. kr. 4.850, samt taget virksomhedspant stort t.kr. 1.200 i tilgodehavender og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 6.276.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Raalskov Petersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Henrik Raalskov Petersen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-02-14 12:27:23 UTC

NEM ID 

Kenneth Nielsen

Direktør

På vegne af: Ingerslev Maskinfabrik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-554510817185

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-02-14 13:29:16 UTC

NEM ID 

Kenneth Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ingerslev Maskinfabrik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-554510817185

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-02-14 13:29:16 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ingerslev Maskinfabrik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-333952387134

IP: 91.144.xxx.xxx

2022-02-14 14:27:03 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-02-14 14:33:31 UTC

NEM ID 

Kenneth Nielsen

Dirigent

På vegne af: Ingerslev Maskinfabrik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-554510817185

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-02-14 15:55:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1TXGI-4NGE6-0BX7X-LT0TJ-QPGKA-OEQ5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**